Pokal Bezirk Mitte 2012/13

Mannliche Jugend Bezirk Mitte
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte

Bemerkungen

Endrunde (VF, HF u. F) am Sonntag, 24. Feb. 2013, 10:00 Uhr, in
Gedern Vorrunde (1. und 2. Rd.) am Sonntag, 03. Feb. 2013, 10:00
Uhr, in Gedern

Spielleiter-Kontaktadresse

Stricker, Alois, Stockacker 6, 36100 Petersberg, Mobil:
01577-2619063, Tel.: 0661-606455, alois.stricker@gmx.de
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Datum, Uhrzeit (Lokal)

Heimmannschaft

yAuNy

Hessischer Tischtennis-Verband

Gastmannschaft

Spiele

So. 03.02.2013 10:00
12:00
So. 24.02.2013 10:00
12:15

SG 1921 Hettenhausen I
TTC Assenheim 1951
TTC Assenheim 1951

SG 1921 Hettenhausen

TTC Assenheim 1951
TV 1860 Kesselstadt
TV Frischborn 1912

TTC Assenheim 1951

1:4
4:3
4.3
4.0



