

Pokal Bezirk Mitte 2012/13

Männliche Jugend Bezirk Mitte

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Spiele	+/-	Punkte

Bemerkungen

Endrunde (VF, HF u. F) am Sonntag, 24. Feb. 2013, 10:00 Uhr, in Gedern Vorrunde (1. und 2. Rd.) am Sonntag, 03. Feb. 2013, 10:00 Uhr, in Gedern

Spieleleiter-Kontaktadresse

Stricker, Alois, Stockacker 6, 36100 Petersberg, Mobil:
01577-2619063 , Tel.: 0661-606455, alois.stricker@gmx.de

Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
So. 03.02.2013 10:00	SG 1921 Hettenhausen II	TTC Assenheim 1951	1:4
12:00	TTC Assenheim 1951	TV 1860 Kesselstadt	4:3
So. 24.02.2013 10:00	TTC Assenheim 1951	TV Frischborn 1912	4:3
12:15	SG 1921 Hettenhausen	TTC Assenheim 1951	4:0